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                                                                                                                             Załącznik nr 3                                                                      

                                                      
Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Za  2011 roku 
 

Dział Rozdział   §   N a z w a 
 

Wykonanie 
dochody 

Wykonanie 
wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo 382 168,47 382 168,47 

 01095  
2010 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe 

382 168,47 
382 168,47 

382 168,47 

  4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4430 

Wynagrodzenia osobowe 
składka na ubezpieczenie społeczne 
składka na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

           4 550,00 
387,00 

63,00 
1 200,00 
1 293,45 

374 675,02 

750   Administracja publiczna 82 970,41 82 970,41 

 75011  
2010 

Urzędy wojewódzkie 
Dotacje celowe 

58 900,00 
58 900,00 

58 900,00 

  4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4370 
 
4410 
4440 

wynagrodzenia osobowe 
dodatkowe wynagrodzenia roczne 
składka na ubezpieczenie społeczne 
składka na fundusz pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 
odpis na zakładowy fundusz socjalny 

        39 300,00 
  3 320,00 
6 686,00 
1 080,00 
5 550,00 

700,00 
 

450,00 
1 814,00 

 75056  
2010 

Spis powszechny i inne 
Dotacje celowe 

24 070,41 
24 070,41 

24 070,41 

  3020 
 
3040 
 
4110 
4120 
4170 
4210 
4410 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 
składka na ubezpieczenie społeczne 
składka na fundusz pracy 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
podróże służbowe krajowe 

 6 285,00 
 

12 100,00 
 

2 908,06 
467,05 

1 519,00 
450,00 
339,30 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

12 805,55 12 805,55 

 75101  
 
2010 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Dotacje celowe 

795,00 
 

795,00 

795,00 

  4110 
4120 
4170 
4210 
4300 

składka na ubezpieczenie społeczne 
składka na fundusz pracy 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

 100,00 
30,00 

460,00 
140,00 

65,00 
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 75108  
2010 

Wybory do Sejmu i Senatu 
Dotacje celowe 

12 010,55 
12 010,55 

12 010,55 

  3030 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
składka na ubezpieczenie społeczne 
składka na fundusz pracy 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 

 5 740,00 
395,55 

63,79 
3 244,00 
2 172,66 

255,50 
139,05 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 

 75212  
2010 

Pozostałe wydatki obronne 
Dotacje celowe 

500,00 
500,00 

500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

852   Pomoc społeczna 

 
1 759 897,00 1 759 897,00 

 85212  
 
 
 
2010 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
Dotacje celowe 

1 742 000,00 
 
 
 

1 742 000,00 

1 742 000,00 

  3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 
 
4410 
4440 
 

świadczenia społeczne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składka na fundusz pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
opłaty z tyt. usług telefonicznych telefonii 
stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 
odpis na ZFŚS 

 1 670 813,40 
28 186,76 

2 143,00 
25 039,97 

693,80 
3 256,16 
 9 111,48 
1 095,36 

 
201,50 

1 458,57 

 85213  
 
 
 
 
2010 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
opieki społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 
Dotacje celowe 

11 960,00 
 
 
 
 

11 960,00 

11 960,00 

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne  11 960,00 

 85278  
2010 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Dotacje celowe 

1 137,00 
1 137,00 

1 137,00 

  3110 świadczenia społeczne  1 137,00 

 85295  
2010 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe 

4 800,00 
4 800,00 

 

  3110 świadczenia społeczne  4 800,00 

    

Ogółem wykonanie 

 

 

2 238 341,43 

 

2 238 341,43 

 


